德感办发〔2025〕63号

重庆市江津区德感街道办事处

关于成立德感街道红十字会筹建工作专班的

通  知
各村（居）民委员会、各相关单位：

为拓宽红十字组织服务领域，推动红十字事业健康快速发展，充分发挥红十字会作为党和政府在人道领域的助手和联系群众的桥梁纽带作用，根据《中华人民共和国红十字会法》《中国红十字会章程》《中国红十字总会关于加强红十字会基层组织建设工作的指导意见》和《重庆市人民政府贯彻国务院关于促进红十字事业发展意见的实施意见》（渝府办〔2013〕29号）《重庆市实施<中华人民共和国红十字会法>办法》《重庆江津区卫生健康委员会重庆江津区红十字会关于建立红十字会基层组织的通知》（津红会〔2025〕1 号）文件要求，经办事处研究，决定成立德感街道红十字会筹建工作专班。现将筹建工作专班成员名单通知如下：

组  长：程晓平 办事处副主任

副组长：程  坤 民生服务办主任

成  员：罗  莉

专班具体负责工作协调、文件资料的草拟和报批、会员发展、会员大会会务等相关工作，专班在筹备工作结束后自行解散。

重庆市江津区德感街道办事处

2025年5月20日

（此件公开发布）

重庆市江津区德感街道基层治理综合指挥室      2025年5月21日印发